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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 5 Muški, 200m Mešovito/Medley 11 godina i stariji
20.10.2018 - 18:10 Rezultati
Limit Muskarci 13-14 god. 13 - 14: 2:54.02  /  Limit Muskarci 15-18 god. 15 - 18: 2:35.56

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pioniri B 11 god.

1. JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL Beograd 2:50.20 267 34.09 44.33 52.70 39.08
2. DELIC, Andrej 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:50.59 265 36.27 44.72 51.61 37.99
3. RADOVANOVIC, Ognjen 07 Tek 2:50.79 264 38.71 41.60 51.38 39.10
4. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:01.47 220
5. POPOVIC, Luka 07 PK "BPK" Bgd 3:03.16 214 40.52 48.54 54.97 39.13
6. JACIMOVIC, Relja 07 Tek 3:04.22 210
7. JOSIC, Filip 07 11. APRIL Beograd 3:10.78 189 43.69 49.03 54.41 43.65
8. MLADENOVIC, Nemanja 07 11. APRIL Beograd 3:11.11 188 47.01 48.65 53.79 41.66
9. STOJANOVIC, Jakov 07 11. APRIL Beograd 3:11.57 187 43.42 47.90 57.79 42.46

10. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:11.80 186 42.52 55.06 53.00 41.22
11. KUBIK, Zoran 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:12.70 184 47.49 47.12 57.02 41.07
12. CEROVIC, Dusan 07 11. APRIL Beograd 3:49.42 109
13. MARKOVIC, Strahinja 07 Tek 3:49.62 108 53.97 1:02.67 1:03.83 49.15
14. JORDOVIC, Vukasin 07 11. APRIL Beograd 3:54.15 102 54.82 1:00.49 1:06.38 52.46

DSQ MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:04.37 37.45 50.69 50.73 45.50
DSQ MIHIC, Vukasin 07 11. APRIL Beograd 3:20.15 43.82 51.18 1:00.76 44.39
DSQ CIRIC, Tadija 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:35.33 49.76 1:50.10
DSQ MACUKAT, Relja 07 11. APRIL Beograd 4:04.33 56.08 1:00.31 1:12.92 55.02

Pioniri A 12 god.

1. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:37.00 340 33.91 41.37 46.82 34.90
2. DJURISIC, Relja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:43.51 301 38.22 44.50 45.92 34.87
3. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL Beograd 2:48.77 274 35.09 44.23 48.19 41.26
4. SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:55.50 243 37.62 44.90
5. KOPANJA, Andrija 06 11. APRIL Beograd 2:58.46 231 40.66 46.81 49.96 41.03
6. DJUKIC, Viktor 06 11. APRIL Beograd 3:05.37 206 39.48 48.79 53.98 43.12
7. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 3:08.59 196
8. VUKOJE, Nebojsa 06 Tri Delfina 3:10.08 191 42.14 49.88 55.41 42.65
9. STEVANOVIC, Nikola 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:12.96 183 42.71 49.06 53.70 47.49

10. GLUSICA, Momcilo 06 Klub vodenih sportova Mornar3:13.07 183 44.82 48.56 55.01 44.68
11. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 3:13.78 181 1:37.24 53.21
12. IVANCEVIC, Sergej 06 11. APRIL Beograd 4:01.62 93 56.15 1:07.94 1:04.38 53.15

DSQ ERAKOVIC, Koca 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:12.85 38.11 46.70

Kadeti 13-14 god.

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:20.83 471 29.60 37.47 39.84 33.92
2. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 2:24.02 441 31.95 36.58 43.73 31.76
3. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 2:26.29 420 33.07 38.66 43.29 31.27
4. BIJELE, Luka 05 PK ,,Barakuda" 2:26.37 420 31.75 38.88 42.04 33.70
5. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 2:26.41 419 29.46 37.65 45.37 33.93
6. TOPIC, Aleksandar 04 Novi Beograd 011 2:27.40 411 32.47 37.66 44.70 32.57
7. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 2:28.13 405 30.97 42.34 40.10 34.72
8. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:31.21 381 31.96 38.33 44.58 36.34
9. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:31.80 376 32.73 40.67 44.23 34.17

10. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 2:34.47 357 32.82 38.68 46.86 36.11
11. MILOSEVIC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 2:34.76 355 33.07 39.79 46.31 35.59
12. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:34.90 354 33.16 41.41 45.65 34.68
13. STOJANOVIC, Marko 04 PK ,,Barakuda" 2:36.12 346 33.17 52.53 36.79 33.63
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 5, Dečaci, 200m Mešovito/Medley, Kadeti 13-14 god.

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

14. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 2:37.06 340 34.13 40.81 47.53 34.59
15. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 2:37.94 334 32.64 44.48 45.77 35.05
16. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 2:38.11 333 33.59 44.42 46.18 33.92
17. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 2:38.77 329 1:04.57 13.17 46.70 34.33
18. POPOVIC, Rastko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:39.66 323 35.87 42.66 44.20 36.93
19. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:41.69 311 36.45 40.81 48.09 36.34
20. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 2:42.39 307 35.68 40.89 48.74 37.08
21. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:42.77 305 34.66 42.91 47.41 37.79
22. KOVACEVIC, Nikola 04 PK ,,Barakuda" 2:45.81 289 36.33 49.83 41.77 37.88
23. MIHAILOVIC, David 05 Tek 2:50.54 265 38.48 45.10 47.41 39.55
24. MILOSEVIC, Marko 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:51.55 260 37.03 45.14 50.77 38.61
25. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 2:53.07 254 41.16 44.38 48.03 39.50
26. MOSKALJ, Vuk 04 Novi Beograd 011 2:56.16 241 L 39.20 46.18 52.43 38.35
27. MILICKOVIC, Vasilije 05 PK "BPK" Bgd 2:58.74 230 L 1:03.76 1:21.73
28. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Crvena Zvezda 3:01.44 220 L 41.79 46.32 51.34 41.99
29. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. APRIL Beograd 3:05.35 206 L 41.45 46.80
30. STEVANCEVIC, Ognjen 05 Novi Beograd 011 3:11.92 186 L 39.18 1:09.58 36.31 46.85
31. KARADZIC, Milutin 05 Sk Tent 3:17.91 169 L 45.75 51.18
32. PEROVIC, Kristian 05 Klub vodenih sportova Mornar3:21.73 160 L 37.46 54.91 1:02.06 47.30

DSQ DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 2:39.44 36.14 44.90 41.89 36.51
DSQ VUJIC, Strahinja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:55.71 L 41.65 44.42 50.79 38.85
DSQ DJOKOVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:57.23 L 37.29 44.77 52.32 42.85

Juniori 15-18 god.

1. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:09.80 602 27.00 33.86 38.63 30.31
2. SCHAAF, Sebastian 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:12.71 563 28.18 33.01 40.43 31.09
3. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 2:14.79 538 28.90 39.26 36.98 29.65
4. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:16.64 516 30.79 34.29 56.78 14.78
5. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:17.96 501 28.91 36.00 41.75 31.30
6. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 2:20.11 479 1:06.65 41.90 13.41 18.15
7. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 2:21.09 469 29.98 36.29 40.37 34.45
8. SPAIC, Nikola 02 PK Vracar 2:21.83 461 29.73 39.00 39.00 34.10
9. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:23.46 446 31.45 39.48 39.97 32.56

10. MATIC, Aleksa 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:24.30 438 30.50 39.18 42.53 32.09
11. PETROVIC, Pavle 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:24.36 437 29.25 37.05 42.80 35.26
12. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:25.01 432 30.90 35.26 45.10 33.75
13. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:27.38 411 30.55 38.52 43.87 34.44
14. JOVANOVIC, Marko 03 Novi Beograd 011 2:28.02 406 30.37 36.96 47.92 32.77
15. JOVICIC, Stefan 00 Sk Tent 2:28.08 405 28.93 38.13 45.48 35.54
16. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 2:28.83 399 28.92 39.49 45.67 34.75
17. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 2:30.48 386 29.84 40.16 45.73 34.75
18. BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar 2:30.74 384 30.63 42.67 39.45 37.99
19. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:32.02 375 31.42 50.56 36.15 33.89
20. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:33.00 367 31.24 41.27 45.16 35.33
21. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:33.81 362 33.01 40.83 42.16 37.81
22. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 2:35.77 348 L 32.66 41.95 42.32 38.84
23. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 2:36.45 344 L 33.76 41.76 44.57 36.36
24. MURATI, Damir 03 PK Vracar 2:36.53 343 L 30.08 42.39 47.53 36.53
25. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL Beograd 2:38.66 329 L 34.17 39.40 49.67 35.42
26. PANTELIC, Nikola 02 Sk Tent 2:39.82 322 L 34.26 43.53 45.47 36.56
27. SEDLAREVIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:40.23 320 L 34.62 41.38 48.18 36.05
28. BOUHADDA, Oliver Lounes03 PK Vracar 2:41.85 310 L 34.46 43.71 49.53 34.15
29. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. APRIL Beograd 2:42.19 308 L 33.44 42.46 48.22 38.07
30. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 2:45.21 292 L 34.15 46.09 47.63 37.34
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 5, Dečaci, 200m Mešovito/Medley, Juniori 15-18 god.

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

31. SAVKIC, Filip 03 Tek 2:45.78 289 L 34.79 42.19 48.32 40.48
32. CVIJAN, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:58.12 233 L 35.20 48.47 52.81 41.64

DSQ RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 2:37.05 L 31.42 40.99 51.75 32.89
DSQ BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 2:45.92 L 30.45 43.58 48.45 43.44
DSQ KARADZIC, Vukasin 02 Sk Tent 2:50.49 L 36.27 45.72 48.56 39.94
DSQ TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:58.29 L 37.19 44.16 56.04 40.90
DSQ BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:02.54 L 37.24 50.61 52.17 42.52
DSQ MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 3:08.25 L 43.45 49.13 50.67 45.00
DNF DJORDJEVIC, Uros 03 Panta Rei

Apsolutna 11 god. i stariji

1. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:09.80 602 27.00 33.86 38.63 30.31
2. SCHAAF, Sebastian 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:12.71 563 28.18 33.01 40.43 31.09
3. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 2:14.79 538 28.90 39.26 36.98 29.65
4. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:16.64 516 30.79 34.29 56.78 14.78
5. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:17.96 501 28.91 36.00 41.75 31.30
6. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 2:20.11 479 1:06.65 41.90 13.41 18.15
7. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:20.83 471 29.60 37.47 39.84 33.92
8. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 2:21.09 469 29.98 36.29 40.37 34.45
9. SPAIC, Nikola 02 PK Vracar 2:21.83 461 29.73 39.00 39.00 34.10

10. LAZAREVIC, Stefan 99 Novi Beograd 011 2:23.08 449 27.70 38.26 44.12 33.00
11. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:23.46 446 31.45 39.48 39.97 32.56
12. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 2:24.02 441 31.95 36.58 43.73 31.76
13. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 2:24.09 440 29.21 40.00 39.71 35.17
14. MATIC, Aleksa 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:24.30 438 30.50 39.18 42.53 32.09
15. PETROVIC, Pavle 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:24.36 437 29.25 37.05 42.80 35.26
16. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:25.01 432 30.90 35.26 45.10 33.75
17. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 2:26.29 420 33.07 38.66 43.29 31.27
18. BIJELE, Luka 05 PK ,,Barakuda" 2:26.37 420 31.75 38.88 42.04 33.70
19. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 2:26.41 419 29.46 37.65 45.37 33.93
20. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:27.38 411 30.55 38.52 43.87 34.44
21. TOPIC, Aleksandar 04 Novi Beograd 011 2:27.40 411 32.47 37.66 44.70 32.57
22. JOVANOVIC, Marko 03 Novi Beograd 011 2:28.02 406 30.37 36.96 47.92 32.77
23. JOVICIC, Stefan 00 Sk Tent 2:28.08 405 28.93 38.13 45.48 35.54
24. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 2:28.13 405 30.97 42.34 40.10 34.72
25. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 2:28.50 402 40.88 41.23 30.58 35.81
26. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 2:28.83 399 28.92 39.49 45.67 34.75
27. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 2:30.48 386 29.84 40.16 45.73 34.75
28. BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar 2:30.74 384 30.63 42.67 39.45 37.99
29. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:31.21 381 31.96 38.33 44.58 36.34
30. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:31.80 376 32.73 40.67 44.23 34.17
31. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:32.02 375 31.42 50.56 36.15 33.89
32. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:33.00 367 31.24 41.27 45.16 35.33
33. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:33.81 362 33.01 40.83 42.16 37.81
34. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 2:34.47 357 32.82 38.68 46.86 36.11
35. MILOSEVIC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 2:34.76 355 33.07 39.79 46.31 35.59
36. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:34.90 354 33.16 41.41 45.65 34.68
37. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 2:35.77 348 L 32.66 41.95 42.32 38.84
38. STOJANOVIC, Marko 04 PK ,,Barakuda" 2:36.12 346 33.17 52.53 36.79 33.63
39. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 2:36.45 344 L 33.76 41.76 44.57 36.36
40. MURATI, Damir 03 PK Vracar 2:36.53 343 L 30.08 42.39 47.53 36.53
41. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:37.00 340 33.91 41.37 46.82 34.90
42. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 2:37.06 340 34.13 40.81 47.53 34.59
43. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 2:37.94 334 32.64 44.48 45.77 35.05
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 5, Muški, 200m Mešovito/Medley, Apsolutna 11 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

44. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 2:38.11 333 33.59 44.42 46.18 33.92
45. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL Beograd 2:38.66 329 L 34.17 39.40 49.67 35.42
46. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 2:38.77 329 1:04.57 13.17 46.70 34.33
47. POPOVIC, Rastko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:39.66 323 35.87 42.66 44.20 36.93
48. PANTELIC, Nikola 02 Sk Tent 2:39.82 322 L 34.26 43.53 45.47 36.56
49. SEDLAREVIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:40.23 320 L 34.62 41.38 48.18 36.05
50. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:41.69 311 36.45 40.81 48.09 36.34
51. BOUHADDA, Oliver Lounes03 PK Vracar 2:41.85 310 L 34.46 43.71 49.53 34.15
52. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. APRIL Beograd 2:42.19 308 L 33.44 42.46 48.22 38.07
53. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 2:42.39 307 35.68 40.89 48.74 37.08
54. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:42.77 305 34.66 42.91 47.41 37.79
55. DJURISIC, Relja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:43.51 301 38.22 44.50 45.92 34.87
56. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 2:45.21 292 L 34.15 46.09 47.63 37.34
57. SAVKIC, Filip 03 Tek 2:45.78 289 L 34.79 42.19 48.32 40.48
58. KOVACEVIC, Nikola 04 PK ,,Barakuda" 2:45.81 289 36.33 49.83 41.77 37.88
59. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL Beograd 2:48.77 274 35.09 44.23 48.19 41.26
60. JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL Beograd 2:50.20 267 34.09 44.33 52.70 39.08
61. MIHAILOVIC, David 05 Tek 2:50.54 265 38.48 45.10 47.41 39.55
62. DELIC, Andrej 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:50.59 265 36.27 44.72 51.61 37.99
63. RADOVANOVIC, Ognjen 07 Tek 2:50.79 264 38.71 41.60 51.38 39.10
64. MILOSEVIC, Marko 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:51.55 260 37.03 45.14 50.77 38.61
65. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 2:53.07 254 41.16 44.38 48.03 39.50
66. SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:55.50 243 37.62 44.90
67. MOSKALJ, Vuk 04 Novi Beograd 011 2:56.16 241 L 39.20 46.18 52.43 38.35
68. CVIJAN, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:58.12 233 L 35.20 48.47 52.81 41.64
69. KOPANJA, Andrija 06 11. APRIL Beograd 2:58.46 231 40.66 46.81 49.96 41.03
70. MILICKOVIC, Vasilije 05 PK "BPK" Bgd 2:58.74 230 L 1:03.76 1:21.73
71. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Crvena Zvezda 3:01.44 220 L 41.79 46.32 51.34 41.99
72. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:01.47 220
73. POPOVIC, Luka 07 PK "BPK" Bgd 3:03.16 214 40.52 48.54 54.97 39.13
74. JACIMOVIC, Relja 07 Tek 3:04.22 210
75. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. APRIL Beograd 3:05.35 206 L 41.45 46.80
76. DJUKIC, Viktor 06 11. APRIL Beograd 3:05.37 206 39.48 48.79 53.98 43.12
77. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 3:08.59 196
78. VUKOJE, Nebojsa 06 Tri Delfina 3:10.08 191 42.14 49.88 55.41 42.65
79. JOSIC, Filip 07 11. APRIL Beograd 3:10.78 189 43.69 49.03 54.41 43.65
80. MLADENOVIC, Nemanja 07 11. APRIL Beograd 3:11.11 188 47.01 48.65 53.79 41.66
81. STOJANOVIC, Jakov 07 11. APRIL Beograd 3:11.57 187 43.42 47.90 57.79 42.46
82. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:11.80 186 42.52 55.06 53.00 41.22
83. STEVANCEVIC, Ognjen 05 Novi Beograd 011 3:11.92 186 L 39.18 1:09.58 36.31 46.85
84. KUBIK, Zoran 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:12.70 184 47.49 47.12 57.02 41.07
85. STEVANOVIC, Nikola 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:12.96 183 42.71 49.06 53.70 47.49
86. GLUSICA, Momcilo 06 Klub vodenih sportova Mornar3:13.07 183 44.82 48.56 55.01 44.68
87. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 3:13.78 181 1:37.24 53.21
88. KARADZIC, Milutin 05 Sk Tent 3:17.91 169 L 45.75 51.18
89. PEROVIC, Kristian 05 Klub vodenih sportova Mornar3:21.73 160 L 37.46 54.91 1:02.06 47.30
90. CEROVIC, Dusan 07 11. APRIL Beograd 3:49.42 109
91. MARKOVIC, Strahinja 07 Tek 3:49.62 108 53.97 1:02.67 1:03.83 49.15
92. JORDOVIC, Vukasin 07 11. APRIL Beograd 3:54.15 102 54.82 1:00.49 1:06.38 52.46
93. IVANCEVIC, Sergej 06 11. APRIL Beograd 4:01.62 93 56.15 1:07.94 1:04.38 53.15

DSQ ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 2:09.20 27.90 34.15 37.29 29.86
DSQ ERAKOVIC, Koca 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:12.85 38.11 46.70
DSQ RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 2:37.05 L 31.42 40.99 51.75 32.89
DSQ DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 2:39.44 36.14 44.90 41.89 36.51
DSQ BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 2:45.92 L 30.45 43.58 48.45 43.44
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 5, Muški, 200m Mešovito/Medley, Apsolutna 11 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

DSQ KARADZIC, Vukasin 02 Sk Tent 2:50.49 L 36.27 45.72 48.56 39.94
DSQ VUJIC, Strahinja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:55.71 L 41.65 44.42 50.79 38.85
DSQ DJOKOVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:57.23 L 37.29 44.77 52.32 42.85
DSQ TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:58.29 L 37.19 44.16 56.04 40.90
DSQ BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:02.54 L 37.24 50.61 52.17 42.52
DSQ MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:04.37 37.45 50.69 50.73 45.50
DSQ MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 3:08.25 L 43.45 49.13 50.67 45.00
DSQ MIHIC, Vukasin 07 11. APRIL Beograd 3:20.15 43.82 51.18 1:00.76 44.39
DSQ CIRIC, Tadija 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:35.33 49.76 1:50.10
DSQ MACUKAT, Relja 07 11. APRIL Beograd 4:04.33 56.08 1:00.31 1:12.92 55.02
DNF DJORDJEVIC, Uros 03 Panta Rei


